[image: Афанаьевский МР_герб контур вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2024                                                                                                        № 324
пгт Афанасьево

О внесении изменений в постановление
администрации Афанасьевского
муниципального округа
от 14.02.2023 № 81

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В состав муниципальной антинаркотической комиссии в Афанасьевском муниципальном округе (далее – комиссия), утверждённой постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 14.02.2023 № 81 «О муниципальной антинаркотической комиссии в Афанасьевском муниципальном округе» внести следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:

	ПОПОВА
Ольга Анатольевна

	-
	Консультант по социальным вопросам, секретарь комиссии

	ТУРАКУЛОВА
Анастасия Анатольевна
	-

	заместитель главы администрации муниципального округа по социальным вопросам

1.2. Ввести в состав комиссии:
	ВАРАНКИНА Алина Юрьевна
	-
	Консультант по социальным вопросам, секретарь комиссии

1.3. Должность члена комиссии Кузема Светланы Владимировны «главный врач КОГБУЗ "Афанасьевская ЦРБ" (по согласованию)» заменить словами «исполняющий обязанности главного врача КОГБУЗ "Афанасьевская ЦРБ" (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава Афанасьевского
муниципального округа

       Е.М.Белёва

[bookmark: _GoBack]
09.09.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1106.docx

image1.jpeg
>
@ <
<